



Zabrze, dn. 4.11.2020 r.

ADM.260.30.2020.AP

WSZYSCY WYKONAWCY

W dniu 3.11.2020 r. do Zamawiającego wpłynęło od potencjalnego wykonawcy zapytanie do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Zakup komputerów oraz akcesoriów i pozostałego sprzętu komputerowego na potrzeby Powiatowego Zespołu Do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności oraz projektu „Drogowskaz” z podziałem na 3 części.**

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Zabrzu działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udziela wyjaśnień wykonawcy oraz udostępni wyjaśnienia na stronie internetowej, na której zamieszczona jest SIWZ.

PYTANIE NR 1:

„Poz. 1 - Komputer stacjonarny – 7 szt.

Zamawiający zapisał w parametrze pkt.11 „Porty”, że wymaga: „Panel przedni Wbudowane porty: 6 portów USB , w tym min. 2 porty USB 3.1 Gen. 2 oraz minimum 4 porty USB 3.1 Gen. 1(...)”.

- nie jest Nam znane takie rozwiązanie w panelu przednim, standardem są 4 porty USB na froncie. Stąd pytanie czy Zamawiający dopuści ww. rozwiązanie z 4 portami USB na przednim panelu, przy założeniu, że minimalnie będzie łącznie 8 portów USB?”

ODPOWIEDŹ:

Odpowiedź na pytanie zostało udzielone w dniu 3.11.2020 r.

PYTANIE NR 2:

„Poz.1 – UPS – 8 szt. Czy Zamawiający dopuści Moc pozorna – minimum 1500 VA???”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

PYTANIE NR 3:

„Urządzenie wielofunkcyjne szt. 1 – Czy Zamawiający dopuści Rozdzielczość skanowania 600x600dpi?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

„DROGOWSKAZ”

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014 - 2020



PYTANIE NR 4:

„System wideokonferencyjny szt. 2

- czy Zamawiający dopuści rozwiązanie zestaw konferencyjny o następujących parametrach? Pragnę zaznaczyć, że oferowane rozwiązanie jest rozwiązaniem stosowanym w produktach biznesowych wielu producentów sprzętu konferencyjnego, które w przyszłości znacznie ułatwi rozbudowę systemu.

Pole widzenia – szerokokątny minimum 60 stopni, tele minimum 6,43 stopnia

- Obrót kamery w poziomie: ~170 stopni
- Obrót Kamery w pionie: -30° ~ ±90°
- Zoom optyczny – minimum 10x, f = 4.7 ~ 47 mm

Zestaw głośnomówiący – TAK (dotyczy zestawu głośnomówiącego)

- Automatyka kontrola poziomu sygnału (ALC) (dotyczy zestawu głośnomówiącego)
- Priorytet pierwszego mikrofonu (dotyczy zestawu głośnomówiącego)
- Praca w trybie dwukierunkowym (dotyczy zestawu głośnomówiącego)
- Technologia redukcji szumów – tak (dotyczy zestawu głośnomówiącego)
- Kasowanie echa akustycznego (dotyczy zestawu głośnomówiącego) - dodatkowo
- Przyciski do odbierania i kończenia połączeń, regulacji głośności i wyciszenia - dodatkowo
- Pilot – TAK (dotyczy kamery)
- Mikrofon – TAK, minimum 3 wbudowane w 1 zestaw głośnomówiący – rozszerzona funkcjonalność

- Możliwość połączenia dodatkowe zestawu głośnomówiącego poprzez akcesoryjny kabel, który sumarycznie da 6 mikrofonów – rozszerzona funkcjonalność
- Współpracujący z systemem operacyjnym – Windows 7, 8, 10

- Czy Zamawiający dopuści system bez technologii Bluetooth i bez wyświetlacz LCD?”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają niezmienione.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje niezmieniony.

DYREKTOR

mgr Danuta Dymek

Sprawę prowadzi:
Agnieszka Polak – tel. 32 277 78 68